
POSTANOWIENIE NR 120/2024 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 24 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Augustowie, w Sejnach, w Sokółce, w Suwałkach, w 

składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Suwałkach - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 5. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 36. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

Jacek Sowul 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 24 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Augustowie, z siedzibą Starostwie Powiatowym w Augustowie, 

ul. 3 Maja 29, 16-300 Augustów: 

 

1. Dariusz Kozłowski, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Augustów 

 

2. Krzysztof Anuszkiewicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Augustów 

 

3. Marcin Bartoszewicz, zgłoszony przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Augustów 

 

4. Katarzyna Boszko, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Augustów 

 

5. Dorota Dudzińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY SILNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Augustów 

 

6. Joanna Jaśko, zgłoszona przez KWW  SAMORZĄD POWIATU 

AUGUSTOWSKIEGO, zam. Augustów 

 

7. Agnieszka Kosobudzka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY SILNY 

SAMORZĄD, zam. Augustów 

 

8. Bożena Mieloch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Augustów 

 

9. Lilia Pieńkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Augustów 

 

10. Justyna Sosnowska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, 

zam. Augustów 

 

11. Leszek Wasilewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

 

12. Magdalena Wawiórko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Augustów 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Sejnach, z siedzibą Starostwie Powiatowym w Sejnach, ul. 1 

Maja 1, 16-500 Sejny: 

 

1. Angelika Gibas, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Dworczysko 

 

2. Bożena Dziemitko, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SEJNEŃSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Sejny 

 

3. Iwona Jasińska, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Gryszkańce 

 

4. Renata Jurkun, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050 (uzupełnienie składu), 

zam. Sejny 

 

5. Bożena Marcinkiewicz, zgłoszona przez KWW TWÓJ WYBÓR, zam. Radziucie 

 

6. Anna Milewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pogorzelec 

 

7. Wojciech Milewski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SEJNEŃSKA, zam. Sejny 

 

8. Bogumiła Ogórkis-Staniewicz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SEJNEŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sejny 

 

9. Urszula Siemienkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY SILNY 

SAMORZĄD, zam. Sejny 

 

10. Katarzyna Justyna Sznejkowska, zgłoszona przez KWW SEJNEŃSZCZYZNA 

RAZEM, zam. Suwałki 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Sokółce, z siedzibą Starostwie Powiatowym w Sokółce, ul. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka: 

 

1. Iwona Prokopczyk, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Sokółka 

 

2. Paulina Bancerek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokółka 

 

3. Justyna Fiłonowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

2024, zam. Sokółka 

 

4. Elżbieta Agnieszka Kostrzewa-Czaplejewicz, zgłoszona przez KWW 

ANTONIEGO CYDZIKA, zam. Sokółka 

 

5. Marzanna Lisowska, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Sokółka 

 

6. Urszula Łopatecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

2024 (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

 

7. Justyna Miszkin, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Sokółka 

 

8. Anna Murmyło, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Sokółka 

 

9. Anna Olechno, zgłoszona przez KWW CHRZEŚCIJAŃSKO-LUDOWY, 

zam. Sokółka 

 

10. Halina Otoka, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ SAMORZĄDOWA, zam. Sokółka 

 

11. Beata Repucho, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA, zam. Sokółka 

 

12. Magdalena Świrydowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA RAZEM, zam. Sokółka 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Suwałkach, z siedzibą Starostwie Powiatowym w Suwałkach, ul. 

Świerkowa 60, 16-400 Suwałki: 

 

1. Beata Sieczkowska, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Suwałki 

 

2. Klaudiusz Błażewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

 

3. Ewelina Dopierała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

 

4. Irena Barbara Hofman, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE SUWAŁKI, 

zam. Zielone Kamedulskie 

 

5. Aneta Janina Jasnakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Suwałki 

 

6. Urszula Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grauże Stare 

 

7. Jacek Matusiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiżajny 

 

8. Elżbieta Mentel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przerośl 

 

9. Renata Justyna Motulewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Krzywe 

 

10. Ilona Rżany, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Płociczno-Osiedle 

 

11. Beata Skrocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

 

12. Natalia Waraksa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jemieliste 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Suwałkach, z siedzibą Urzędzie Miejskim w Suwałkach, ul. Adama 

Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki: 

 

1. Maciej Henryk Romotowski, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Suwałki 

 

2. Grzegorz Wiktor Krysa, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA SUWAŁK - 

CZESŁAW RENKIEWICZ”, zam. Suwałki 

 

3. Rafał Luto, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

 

4. Beata Barbara Maksimowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY SILNY 

SAMORZĄD, zam. Suwałki 

 

5. Marek Jan Minkiewicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA SUWAŁK - 

BOŻENA KAMIŃSKA, zam. Dobrzyniewo Duże 

 

6. Wojciech Muszczynko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

 

7. Anna Niedziejko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE SUWAŁKI, zam. Suwałki 

 

8. Elżbieta Sikorska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

 

9. Barbara Stankiewicz, zgłoszona przez KWW TWÓJ WYBÓR, zam. Suwałki 

 

10. Beata Świacka, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Suwałki 

 

11. Marzenna Wojciechowicz, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, 

zam. Suwałki 

 

12. Lilianna Anna Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Augustowie, z siedzibą Urzędzie Gminy Augustów, ul. Mazurska 

1C, 16-300 Augustów: 

 

1. Zdzisław Chmielewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

AUGUSTÓW, zam. Grabowo 

 

2. Barbara Dobko, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, 

zam. Augustów 

 

3. Piotr Tadeusz Furmanik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Augustów 

 

4. Edyta Grygo, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY AUGUSTÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Augustów 

 

5. Hubert Rafał Kołodziejski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

AUGUSTÓW, zam. Augustów 

 

6. Anna Raczyńska-Pycz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

AUGUSTÓW (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

 

7. Teresa Stasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Augustów 

 

8. Krystyna Szczęsna, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Augustów 

 

9. Katarzyna Zyskowska, zgłoszona przez KWW  „NASZA WSPÓLNA WIEŚ”, 

zam. Augustów 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Augustowie, z siedzibą Urzędzie Miejskim w Augustowie, ul. 

Młyńska 35, 16-300 Augustów: 

 

1. Ewa Maria Anuszkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Augustów 

 

2. Martyna Chodacz, zgłoszona przez KWW  SAMORZĄD POWIATU 

AUGUSTOWSKIEGO, zam. Augustów 

 

3. Ewa Furmanik, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Augustów 

 

4. Anna Grondys, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Augustów 

 

5. Maciej Czesław Huculak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY SILNY 

SAMORZĄD, zam. Augustów 

 

6. Joanna Beata Palczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Augustów 

 

7. Anna Stankiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Augustów 

 

8. Anna Tyszko, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Augustów 

 

9. Barbara Wierzbicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

 

10. Sylwia Wiszniewska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, 

zam. Augustów 

 

11. Ewa Żydaniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bakałarzewie, z siedzibą Urzędzie Gminy Bakałarzewo, ul. Rynek 3, 

16-423 Bakałarzewo: 

 

1. Artur Bychowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

 

2. Aleksander Czuper, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Wieś 

 

3. Anna Kossakowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY SILNY 

SAMORZĄD, zam. Kamionka Poprzeczna 

 

4. Monika Kozłowska, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Bakałarzewo 

 

5. Marta Krzesicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kropiwne Stare 

 

6. Urszula Sikorska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Przebród 

 

7. Marian Antoni Skupski, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA ZIEMIA 

(uzupełnienie składu), zam. Malinówka 

 

8. Anna Smokowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bakałarzewo 

 

9. Ewa Żukowska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA ZIEMIA, 

zam. Kamionka Poprzeczna 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bargłowie Kościelnym, z siedzibą Urzędzie Gminy Bargłów 

Kościelny, ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny: 

 

1. Marek Bołonkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD GMINY BARGŁÓW 

KOŚCIELNY (uzupełnienie składu), zam. Bargłów Kościelny 

 

2. Elżbieta Cichy, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD GMINY BARGŁÓW 

KOŚCIELNY, zam. Bargłów Dworny 

 

3. Urszula Kapla, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY, zam. Bargłów Dworny 

 

4. Jarosław Henryk Ostaszewski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Augustów 

 

5. Halina Prawdzik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD GMINY BARGŁÓW 

KOŚCIELNY (uzupełnienie składu), zam. Bargłów Kościelny 

 

6. Marcin Rogowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD GMINY BARGŁÓW 

KOŚCIELNY (uzupełnienie składu), zam. Bargłów Kościelny 

 

7. Leszek Rutkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Reszki 

 

8. Emilia Rydzewska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Wólka Mała 

 

9. Marzena Świerkowska, zgłoszona przez KWW BAU 2024, zam. Bargłów 

Kościelny 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Dąbrowie Białostockiej, z siedzibą Urzędzie Miejskim w Dąbrowie 

Białostockiej, ul. Solidarności 1, 16-200 Dąbrowa Białostocka: 

 

1. Czesława Adaszczyk, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ SAMORZĄDOWA, 

zam. Dąbrowa Białostocka 

 

2. Anna Brańska, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa Białostocka 

 

3. Alina Bujnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Białostocka 

 

4. Paweł Gębski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA RAZEM, 

zam. Racewo 

 

5. Krystyna Jolanta Hećman, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA GMINA 

DĄBROWA BIAŁOSTOCKA”, zam. Dąbrowa Białostocka 

 

6. Tomasz Konrad Jodczyk, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Stock 

 

7. Justyna Kondracka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łozowo 

 

8. Elżbieta Kondracka-Budnik, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, 

zam. Dąbrowa Białostocka 

 

9. Anna Marcińczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

2024, zam. Dąbrowa Białostocka 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Filipowie, z siedzibą Urzędzie Gminy Filipów, ul. Garbaska 2, 16-

424 Filipów: 

 

1. Marek Andrzej Bogdan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Filipów Drugi 

 

2. Katarzyna Chrulska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Góra 

 

3. Grażyna Dobko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Filipów 

 

4. Anna Monika Domańska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Filipów 

 

5. Jadwiga Grzybowska-Szymanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Motule 

 

6. Dorota Jagusiak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNĄ SPRAWĄ, 

zam. Suwałki 

 

7. Marzanna Kalwajtys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Filipów 

 

8. Iwona Rzatkowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Suwałki 

 

9. Paweł Sobuń, zgłoszony przez KWW ZGODA BUDUJE, zam. Wólka 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gibach, z siedzibą Urzędzie Gminy Giby, Giby 74A, 16-506 Giby: 

 

1. Bożena Benczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sejny 

 

2. Ewelina Czeszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Posejanka 

 

3. Przemysław Radosław Krzywicki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

SILNY SAMORZĄD, zam. Posejnele 

 

4. Małgorzata Moroz, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Pogorzelec 

 

5. Daniel Pietrzak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Krasnopol 

 

6. Iwona Pietuszko, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Giby 

 

7. Marta Selwent, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWA GMINA GIBY, zam. Giby 

 

8. Edyta Szczawińska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SEJNEŃSKA, 

zam. Białowierśnie 

 

9. Magdalena Żandarys, zgłoszona przez KWW TWÓJ WYBÓR, zam. Budwieć 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Janowie, z siedzibą Urzędzie Gminy Janów, ul. Parkowa 3, 16-130 

Janów: 

 

1. Adam Bednarz, zgłoszony przez KWW ZIEMI JANOWSKIEJ 2024, zam. Janów 

 

2. Dorota Bohdan, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA JANÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Marchelówka 

 

3. Grzegorz Dzienis, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Sitawka 

 

4. Anna Kimborowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Janów 

 

5. Marta Muklewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janów 

 

6. Tomasz Muklewicz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA JANÓW, zam. Janów 

 

7. Mateusz Sokołowski, zgłoszony przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Białousy 

 

8. Beata Supeł, zgłoszona przez KWW ODNOWA GMINY JANÓW, zam. Janów 

 

9. Sebastian Szomko, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

RAZEM, zam. Sokółka 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jeleniewie, z siedzibą Urzędzie Gminy Jeleniewo, ul. Słoneczna 3, 

16-404 Jeleniewo: 

 

1. Agnieszka Iwanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Suwałki 

 

2. Bożena Jabłońska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

RAZEM, zam. Hultajewo 

 

3. Anna Jasińska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Suwałki 

 

4. Katarzyna Komorowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE SUWAŁKI, 

zam. Suwałki 

 

5. Mariusz Konikowski, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ W 

GMINIE JELENIEWO, zam. Wołownia 

 

6. Ewa Matusiewicz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Krzemianka 

 

7. Bożena Taraszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jeleniewo 

 

8. Daniel Paweł Taraszkiewicz, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Suwałki 

 

9. Anna Tylenda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeleniewo 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Korycinie, z siedzibą Urzędzie Gminy Korycin, ul. Knyszyńska 2a, 

16-140 Korycin: 

 

1. Robert Bielawski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KORYCIN, 

zam. Zagórze 

 

2. Ewa Małgorzata Bochenko, zgłoszona przez KWW KORYCIN-WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Zakale 

 

3. Joanna Czarnowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

 

4. Dorota Jolanta Krynicka, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Korycin 

 

5. Rafał Stasiełuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zagórze 

 

6. Katarzyna Toczydłowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KORYCIN 

(uzupełnienie składu), zam. Ostra Góra 

 

7. Andrzej Waszczeniuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Korycin 

 

8. Leszek Jan Wróbel, zgłoszony przez KWW EMILLI LENGIEWICZ RAZEM DLA 

GMINY, zam. Bombla 

 

9. Jadwiga Zapolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szaciłówka 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krasnopolu, z siedzibą Urzędzie Gminy Krasnopol, ul. 1 Maja 14, 

16-503 Krasnopol: 

 

1. Tomasz Ejsmont, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

 

2. Jolanta Korzecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Michnowce 

 

3. Agnieszka Lisiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krasnopol 

 

4. Anna Katarzyna Łukowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Krasnopol 

 

5. Jacek Łukowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Krasnopol 

 

6. Anna Michniewicz, zgłoszona przez KWW GMINY KRASNOPOL, zam. Czarna 

Buchta 

 

7. Anna Olszewska, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Krasnopol 

 

8. Barbara Pietrzak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Krasnopol 

 

9. Anna Krystyna Witkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Krasnopol 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Krynkach, z siedzibą Urzędzie Miejskim w Krynkach, ul. Garbarska 

16, 16-120 Krynki: 

 

1. Krzysztof Jerzy Kaliński, zgłoszony przez KWW NOWE KRYNKI, zam. Krynki 

 

2. Maria Beata Kochanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krynki 

 

3. Justyna Michniewicz, zgłoszona przez KWW KRYNKI TO MY, zam. Krynki 

 

4. Karol Nosewicz, zgłoszony przez KWW GMINY KRYNKI, zam. Krynki 

 

5. Olga Olszewska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ SAMORZĄDOWA, 

zam. Krynki 

 

6. Aleksander Pruszyński, zgłoszony przez KWW NASZE KRYNKI - NASZA 

GMINA, zam. Krynki 

 

7. Jakub Pul, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA (uzupełnienie 

składu), zam. Pierożki 

 

8. Wojciech Wnukowski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA KRYNKI, 

zam. Krynki 

 

9. Alicja Żukowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Supraśl 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kuźnicy, z siedzibą Urzędzie Gminy Kuźnica, ul. 1000-lecia 

Państwa Polskiego 1, 16-123 Kuźnica: 

 

1. Adrianna Biryło, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GMINY (uzupełnienie składu), 

zam. Sidra 

 

2. Igor Borys, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ SAMORZĄDOWA, zam. Kuźnica 

 

3. Magdalena Bronicka, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

 

4. Cecylia Grygotowicz, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Kuźnica 

 

5. Barbara Łoszczyk, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Kuźnica 

 

6. Edyta Raczkowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GMINY, zam. Saczkowce 

 

7. Anna Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuźnica 

 

8. Martyna Szoka, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Kuźnica 

 

9. Anna Zarachowicz, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Kowale 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Lipsku, z siedzibą Urzędzie Miejskim w Lipsku, ul. Żłobikowskiego 

4/2, 16-315 Lipsk: 

 

1. Anna Bałdowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipsk 

 

2. Krystyna Bochenek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipsk 

 

3. Franciszek Wiesław Bochonko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipsk 

 

4. Sylwia Borko, zgłoszona przez KWW „LEPSZE JUTRO - PROJEKT LIPSK”, 

zam. Lipsk 

 

5. Krystyna Danilczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipsk 

 

6. Damian Kudaj, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Lipsk 

 

7. Piotr Kudaj, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Lipsk 

 

8. Małgorzata Leszkowicz, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA LIPSK”, 

zam. Lipsk 

 

9. Teresa Sapieha, zgłoszona przez KWW  RAZEM DLA GMINY LIPSK, zam. Lipsk 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowince, z siedzibą Urzędzie Gminy Nowinka, Nowinka 33, 16-304 

Nowinka: 

 

1. Filip Adam Hryniewiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wrocław 

 

2. Klaudia Kardel, zgłoszona przez KWW TWÓJ WYBÓR, zam. Szczebra 

 

3. Joanna Kalina Kisielewska, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, 

zam. Augustów 

 

4. Artur Łankiewicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY SILNY SAMORZĄD, 

zam. Suwałki 

 

5. Stanisław Mikołajczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczebra 

 

6. Anna Myszczyńska-Pająk, zgłoszona przez KWW GMINA NOWINKA - 

WSPÓLNE DOBRO, zam. Monkinie 

 

7. Magdalena Ewa Stankiewicz, zgłoszona przez KWW ZALEŻY NAM, 

zam. Strękowizna 

 

8. Emilia Szyperek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Żarnowo Drugie 

 

9. Iwona Szypulewska, zgłoszona przez KWW DLA GMINY NOWINKA, 

zam. Józefowo 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowym Dworze, z siedzibą Urzędzie Gminy Nowy Dwór, ul. Plac 

Rynkowy 21, 16-205 Nowy Dwór: 

 

1. Elżbieta Aluszyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ANDRZEJA 

HUMIENNEGO (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór 

 

2. Agnieszka Chołko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ANDRZEJA 

HUMIENNEGO (uzupełnienie składu), zam. Bieniowce-Kolonia 

 

3. Joanna Giczan, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ANDRZEJA 

HUMIENNEGO (uzupełnienie składu), zam. Koniuszki 

 

4. Aleksandra Łabieniec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ANDRZEJA 

HUMIENNEGO (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór 

 

5. Magdalena Olszko, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Sokółka 

 

6. Natalia Rygasiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

 

7. Justyna Stasiulewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ANDRZEJA 

HUMIENNEGO, zam. Nowy Dwór 

 

8. Andrzej Staworko, zgłoszony przez KWW GMINA NOWY DWÓR, zam. Dubaśno 

 

9. Sylwia Szomko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokółka 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Płaskiej, z siedzibą Urzędzie Gminy Płaska, Płaska 57, 16-326 

Płaska: 

 

1. Izabela Abrycka, zgłoszona przez KWW  PŁASKA RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Płaska 

 

2. Monika Brzostowska, zgłoszona przez KWW  PŁASKA RAZEM, zam. Płaska 

 

3. Elżbieta Bukrejewska, zgłoszona przez KWW GMINA PŁASKA - WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Dalny Las 

 

4. Stanisław Marian Harasim, zgłoszony przez KWW GMINA PŁASKA - 

WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Sucha Rzeczka 

 

5. Sławomir Herman, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rubcowo 

 

6. Agnieszka Kuźma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płaska 

 

7. Alicja Polkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelcowizna 

 

8. Urszula Puczyłowska, zgłoszona przez KWW GMINA PŁASKA - WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Płaska 

 

9. Bogusława Wnorowska, zgłoszona przez KWW  SAMORZĄD POWIATU 

AUGUSTOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Płaska 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przerośli, z siedzibą Urzędzie Gminy Przerośl, ul. Rynek 2, 16-427 

Przerośl: 

 

1. Iwona Andruczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stara Pawłówka 

 

2. Monika Andruczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Hańcza 

 

3. Natalia Wagia Gaki, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

 

4. Daniel Gałażewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY SILNY SAMORZĄD, 

zam. Jeleniewo 

 

5. Anna Klimach, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Śmieciuchówka 

 

6. Ewa Bożena Ratasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przerośl 

 

7. Martyna Siejda, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Suwałki 

 

8. Alina Anna Szlaszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przerośl 

 

9. Teresa Waraksa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Przerośl 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Puńsku, z siedzibą Urzędzie Gminy Puńsk, ul. Mickiewicza 23, 16-

515 Puńsk: 

 

1. Alicja Birgiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Puńsk 

 

2. Witold Budzejko, zgłoszony przez KWW PRZEDSIĘBIORCZA GMINA PUŃSK, 

zam. Szlinokiemie 

 

3. Biruta Teresa Krakowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY SILNY 

SAMORZĄD, zam. Żwikiele 

 

4. Józef Łukaszewicz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE JAĆWIESKO-

PRUSKIE, zam. Giłujsze 

 

5. Irena Peczulis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Puńsk 

 

6. Kinga Robak, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Szołtany 

 

7. Marek Andrzej Sokołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sejny 

 

8. Piotr Uździło, zgłoszony przez KWW KOMPOCIE OGÓRKI (uzupełnienie składu), 

zam. Puńsk 

 

9. Alicja Wołyniec, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SEJNEŃSKA, zam. Puńsk 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Raczkach, z siedzibą Urzędzie Gminy Raczki, ul. Plac Kościuszki 

14, 16-420 Raczki: 

 

1. Bartosz Bychowski, zgłoszony przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Suwałki 

 

2. Elżbieta Gieniul, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raczki 

 

3. Ilona Jasińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY SILNY SAMORZĄD, 

zam. Raczki 

 

4. Zygmunt Łada, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY RACZKI, 

zam. Bakaniuk 

 

5. Grażyna Łapińska, zgłoszona przez KWW LOKALNA SPOŁECZNOŚĆ, 

zam. Raczki 

 

6. Zofia Ołowniuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Suwałki 

 

7. Jadwiga Szymulewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raczki 

 

8. Małgorzata Wydra, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Suwałki 

 

9. Paweł Żukowski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA RACZKI, zam. Małe 

Raczki 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rutce-Tartak, z siedzibą Urzędzie Gminy Rutka-Tartak, ul. 3 Maja 

13, 16-406 Rutka-Tartak: 

 

1. Marcin Piotr Chwaliński, zgłoszony przez KWW OBYWATELE DLA 

OBYWATELI, zam. Biała Woda 

 

2. Urszula Deręcz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE SUWAŁKI, zam. Stankuny 

 

3. Sylwia Gibowicz, zgłoszona przez KWW MARZENOWA, zam. Sikorowizna 

 

4. Iwona Lubińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sikorowizna 

 

5. Stefan Jan Majewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kadaryszki 

 

6. Agnieszka Olszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY SILNY 

SAMORZĄD, zam. Lizdejski 

 

7. Karol Olszewski, zgłoszony przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Lizdejki 

 

8. Bożena Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rutka-Tartak 

 

9. Dariusz Żukowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY RUTKA-

TARTAK, zam. Postawele 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sejnach, z siedzibą Urzędzie Miasta Sejny, ul. Józefa Piłsudskiego 

25, 16-500 Sejny: 

 

1. Sylwia Buraczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sejny 

 

2. Bożena Draugialis, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Sejny 

 

3. Dorota Maria Łozińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SEJN, zam. Sejny 

 

4. Eugenia Barbara Milewska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SEJNEŃSKA, 

zam. Sejny 

 

5. Justyna Nieszczerzewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY SILNY 

SAMORZĄD, zam. Krasne 

 

6. Agnieszka Sapiega, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Babańce 

 

7. Elżbieta Maria Stylińska-Miszkiel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sejny 

 

8. Magdalena Szlegier, zgłoszona przez KWW SEJNY OD NOWA, zam. Sejny 

 

9. Anna Wróblewska, zgłoszona przez KWW TWÓJ WYBÓR, zam. Zaruby 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sejnach, z siedzibą Urzędzie Gminy Sejny, ul. Jerzego 

Grodzińskiego 1, 16-500 Sejny: 

 

1. Elżbieta Bruś, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY DLA GMINY SEJNY, 

zam. Sejny 

 

2. Alicja Czesława Ogórkis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sejny 

 

3. Izabela Pietuszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY SILNY 

SAMORZĄD, zam. Berżniki 

 

4. Ilona Polens, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SEJNEŃSKA, zam. Zaleskie 

 

5. Marta Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sejny 

 

6. Kamila Wilk, zgłoszona przez KWW SEJNEŃSZCZYZNA RAZEM, zam. Suwałki 

 

7. Iwona Zaborowska, zgłoszona przez KWW TWÓJ WYBÓR, zam. Klejwy 

 

8. Ewelina Zdancewicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Sejny 

 

9. Asta Żukowska, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Sejny 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sidrze, z siedzibą Urzędzie Gminy Sidra, ul. Rynek 5, 16-124 Sidra: 

 

1. Agnieszka Babicz, zgłoszona przez KWW SIDRA - NOWE HORYZONTY, 

zam. Jałówka 

 

2. Dariusz Giełda, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA, zam. Sokółka 

 

3. Anna Hołubowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Sidra 

 

4. Andrzej Kaczan, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Makowlany 

 

5. Katarzyna Kiejko, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA CZYŻEWSKIEGO, 

zam. Chwaszczewo 

 

6. Elżbieta Kieżel, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE, zam. Poganica 

 

7. Piotr Jakub Lewicki, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Białystok 

 

8. Ewa Palinnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chwaszczewo 

 

9. Maria Rachmańczuk, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sokółce, z siedzibą Urzędzie Miejskim w Sokółce, ul. Plac 

Kościuszki 1, 16-100 Sokółka: 

 

1. Dorota Anna Biziuk, zgłoszona przez KWW CHRZEŚCIJAŃSKO-LUDOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

 

2. Karolina Brasławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokółka 

 

3. Adam Czajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sokółka 

 

4. Krystyna Dargiewicz, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Sokółka 

 

5. Marta Jurgiel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

 

6. Anna Matuk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Sokółka 

 

7. Alicja Sańko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 2024, 

zam. Wierzchjedlina 

 

8. Elwira Kinga Szczypińska, zgłoszona przez KWW CHRZEŚCIJAŃSKO-

LUDOWY (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

 

9. Elżbieta Danuta Tolko, zgłoszona przez KWW CHRZEŚCIJAŃSKO-LUDOWY, 

zam. Sokółka 

 

10. Anna Bronisława Wasilewska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ 

SAMORZĄDOWA, zam. Sokółka 

 

11. Monika Wysocka, zgłoszona przez KWW CHRZEŚCIJAŃSKO-LUDOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Suchowoli, z siedzibą Urzędzie Miejskim w Suchowoli, ul. Plac 

Kościuszki 5, 16-150 Suchowola: 

 

1. Agata Kiemiesz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Sokółka 

 

2. Piotr Kirejczyk, zgłoszony przez KWW MICHAŁA MATYSKIELA (uzupełnienie 

składu), zam. Suchowola 

 

3. Enwer Korycki, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Suchowola 

 

4. Jan Lola, zgłoszony przez KWW MICHAŁA MATYSKIELA, zam. Suchowola 

 

5. Anna Matyskieł, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Suchowola 

 

6. Karol Misarko, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA (uzupełnienie 

składu), zam. Suchowola 

 

7. Krzysztof Niedźwiecki, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ SAMORZĄDOWA, 

zam. Chodorówka Nowa 

 

8. Marzena Dorota Radziewicz, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Suchowola 

 

9. Józef Skorupski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suchowola 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Suwałkach, z siedzibą Urzędzie Gminy Suwałki, ul. Świerkowa 45, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Hanna Bagińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poddubówek 

 

2. Anna Chmielewska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Suwałki 

 

3. Adam Maciej Ćwikliński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE SUWAŁKI, 

zam. Suwałki 

 

4. Andrzej Gałażyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzywe 

 

5. Halina Anna Marcinkiewicz, zgłoszona przez KWW BLISKO NASZYCH 

SPRAW, zam. Suwałki 

 

6. Edyta Puza, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY SUWAŁKI, 

zam. Nowa Wieś 

 

7. Agata Szwengier, zgłoszona przez KWW SKUTECZNIE DLA GMINY ZBIGNIEW 

MACKIEWICZ, zam. Wychodne 

 

8. Krystyna Wiszniewska, zgłoszona przez KWW SUWALSZCZYZNA BEZ 

ZAGROŻEŃ, zam. Kropiwne Nowe 

 

9. Katarzyna Żuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Okuniowiec 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sztabinie, z siedzibą Urzędzie Gminy Sztabin, ul. Augustowska 53, 

16-310 Sztabin: 

 

1. Zdzisław Grzenda, zgłoszony przez KWW BAU 2024, zam. Sztabin 

 

2. Oliwia Kąkiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Podcisówek 

 

3. Edyta Kolenkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wrotki 

 

4. Katarzyna Pietruczynik, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA SUWAŁK - 

BOŻENA KAMIŃSKA, zam. Sztabin 

 

5. Jan Sałygo, zgłoszony przez KWW GMINA SZTABIN RAZEM, zam. Ewy 

 

6. Marek Szczepański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sztabin 

 

7. Agnieszka Truszkowska, zgłoszona przez KWW GMINA SZTABIN RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Augustów 

 

8. Magdalena Wiliwis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sztabin 

 

9. Marta Wiliwis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sztabin 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Szudziałowie, z siedzibą Urzędzie Gminy Szudziałowo, ul. Bankowa 

1, 16-113 Szudziałowo: 

 

1. Barbara Bralska, zgłoszona przez KWW RENATY CZABAN-TARASEWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Szudziałowo 

 

2. Katarzyna Czechowicz, zgłoszona przez KWW RENATY CZABAN-

TARASEWICZ, zam. Szudziałowo 

 

3. Piotr Kostro, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA (uzupełnienie 

składu), zam. Słójka 

 

4. Anna Narbutt, zgłoszona przez KWW RENATY CZABAN-TARASEWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Horczaki 

 

5. Stanisław Nicewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knyszewicze 

 

6. Maria Helena Pezowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Sokółka 

 

7. Agnieszka Sipko, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Ostrówek 

 

8. Danuta Słoma, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I WSPÓŁPRACA (uzupełnienie 

składu), zam. Minkowce 

 

9. Monika Surowiec, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Zubrzyca Wielka 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Szypliszkach, z siedzibą Urzędzie Gminy Szypliszki, ul. Suwalska 

21, 16-411 Szypliszki: 

 

1. Maria Jakubanis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Fornetka 

 

2. Marzena Anna Kuprewicz, zgłoszona przez KWW SZYPLISZKI RAZEM, 

zam. Jasionowo 

 

3. Barbara Rozumowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA 

OBYWATELI, zam. Biała Woda 

 

4. Iwona Sokołowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY SILNY SAMORZĄD, 

zam. Szypliszki 

 

5. Anna Halina Szymelewicz, zgłoszona przez KWW GMINA PRZYJAZNA 

MIESZKAŃCOM, zam. Mikołajówka 

 

6. Bożena Wasilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Becejły 

 

7. Monika Wasilewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY SZYPLISZKI, 

zam. Szypliszki 

 

8. Urszula Wasilewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szypliszki 

 

9. Maria Żaborowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE SUWAŁKI, zam. Słobódka 

 

  



 Załącznik nr 36 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wiżajnach, z siedzibą Urzędzie Gminy Wiżajny, ul. Szkolna 11, 16-

407 Wiżajny: 

 

1. Katarzyna Atkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ługiele 

 

2. Bożena Głosek, zgłoszona przez KWW TOMASZA ZAMOJSKIEGO GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Wiżajny 

 

3. Konrad Robert Jałkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY SILNY 

SAMORZĄD, zam. Suwałki 

 

4. Justyna Barbara Kachnowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA 

OBYWATELI, zam. Jeleniewo 

 

5. Irena Mrozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wiżajny 

 

6. Joanna Sosnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiżajny 

 

7. Maria Szczesna, zgłoszona przez KWW AUGUSTÓW 2050, zam. Suwałki 

 

8. Aneta Targos, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE SUWAŁKI, zam. Wiżajny 

 

9. Mariusz Żeliszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wiżajny 

 

 


